Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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cODIGO

000750032621
121

000081014658
095

000007874234
863

000750081000
565

000750047801
427

000750047801
449

000750100065
055

CLAVE

PROD SERV

50202301-
Agua

50202301-
Agua

90101500~
Establecimient
0S para comer
y beber

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

CANTIDAD DESCRIPCION
1 ZOE 9.5

Base: 28.00,Impuesto: 00

1 PATH MINIO

Base: 15.00,Impuesto: 00

2 GV GEL DECO

Base: 78.00,Impuesto: 00

1 CANEL240G

Base: 33.00,Impuesto: 00

1 EMPERADOR CO

Base: 39.00,Impuesto: 00

1 PIRUETA

Base: 39.00,Impuesto: 00

1 FLOR NARANJO

Base: 65.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

14 de Octubre del 2025

13:56:59

IWAODA434140

4212942E-7614-4B3C-AD4E-8010A016E860

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$29.50

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$39.00

% Importe: $0.00
$38.00

6 Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$77.00

% Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$29.50

$15.00

$78.00

$38.00

$39.00

$39.00

$77.00

$1.50

$5.00

$12.00

MG: El documento fiscal sustituye a: IWAOD434139 - UUID 5aee69fb-1d0b-45ab-920a-caba79d17788

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$315.50
($18.50)
$0.00

$297.00

11.1/4212942E-7614-4B3C-AD4E-8010A016E860|2025-10-14T14:57:59|SST060807KUO|IWnXiVL5jpbxHOHRh7KIMDWIrNN3nXHH+/Ln1Yh3jbUAYwUoR4WoagawxNP+
XxdwXO08BIG7qHtzKToMXQel7IcDrltNeT2yna50SY IsDTgHN/6X8DzoNfSaMO0JfPhSrbrTVMMVIh5DWjTImdpzmGSfsQlyywVuDH9u8jlvHo/nsZdRky415cwQGSDQnGI7kbadL VuY r/xhpKTy52
b7JL/xrX+S+i/0bSPyPyJPO3qg4+
hHKNuO5MG4NnEHwWNX04gnlyn8gN8lygR3Y9TIvQM1Qmc1XLD/7DSTnsz8KhKqCffngEn1m4fFnd4pBoFhWQpKglkN7nnLZ01JtSzT8KjpHg==|00001000000711914678||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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SELLO DIGITAL DEL EMISOR

IWnXiVL5jpbxHOHRh7KIMDWIrNN3nXHH+/Ln1Yb3jbUAYwUoR4WoagawxNP+

XxdwXO08BIG7qHtzKToMXQel7IcDrItNeT2yna50SY IsDTgHN/6X8DzoNfSaMO0JfPbSrbrTVMMVIh5DWjTImdpzmGSfsQlyywVuDH9u8jlvHo/nsZdRky415cwQGSDQNGI7kbadLVuYr/xhpKTy5
| 207JL/xrX+S+i/0bSPyPyJPO3g4+hHKNuO5MG4NNEHWNX04gnlyn8gN8IygR3Y9TIvQM1Qmc1XLD/7DSTnsz8KhKqCffingEn1m4fFnd4pBoFhWQpKgIKN7nnLZ0IJtSz T8KjpHg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TmQxCk0g7qJMfajTNu0Ys4nZirutC+udILHTOwHejNVrriteLg3Yjwl6DY Bfzizcu+MGrIHfBGP+9iLde7zMe2DMEArXUWfuzfZxZK1W+P7QxWalMs/CUfzCO+7GmRIEV+
KTzAB4UAC6WQhLDFIH7Q9Q2sZqqY 7X2IvOWp3hUhRjDDQc3SUhKECADWImy8MMfIH4r110/q+

nhW2rR1dWx0UdSWsGRV/GImIG/Py6kaxXTkxRWQ90by7CVUZvIOxkoED36QBKUriUd9w2rtwpACs18dLFEJCCjiXpA5ScadY+0qE65ZSImTCea3m//BOUaNMVjldOI+RWjD09euoSqw==

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 14 de Octubre del 2025 13:56:59
Fecha y hora de certificacion: 14 de Octubre del 2025 14:57:59

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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